&3
= KOAH4eCTBO Ha TPaKTOp

Required for tractor

O 6ot anatie Nombre par tracteur

Designation ; Anzahl pro Traktor

Diinetion HaumeHOBaHHE Name Dénomination Benennung

Bescichil I «Benapycb-550» , «Benapycs-552» ,
Su u T g «Benapyce-560» “Belarus-552'",
E.z- = E é v 'g i “Belarus-550"", “Belarus-552"",
< E’ Eg 2 & Eé “Belarus-560"" “Belarus-562"

90 38 50-4605047 [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2]

39 50-4605041-B Bryaxa Bush Douille Buchse 2 2

40 70-4605034 [ThacruHa 3aMKoBas Locking plate Plaque de verrouillage Schlofiplatte 2 2

41 M20-6g < 60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

Hogrpymna LI75-1111. Wuamnpp W75 « Subgroup ILI75-1111. Cylinder K756 « Sous-groupe IL[75-1111. Vérin W75 - Untergruppe I175-1111. Zylinder (75

LI75-1111001-A * Llnsnaap Cylinder Vérin Zylinder 1 1

)] 1 1175-1111020-I Kpuiiuka sapuss Rear cover Couvercle arriére Hinterer Deckel I 1

9 1175-1111045 Koabuo Ring Bague Ring 2 9

3 1190-1212007-A lajika Nut Ecrou Mutter 1 1

4 L175-1111042 [Tpoknagka Gasket Joint Dichtung 2 4

5 1175-1111023-A [Topuennb Piston Piston Kolben 1 1

6 L190-1212044-A Koabuo Ring Bague Ring 9 3

7 1175-1111022 Kopnye Casing Corps Gehéduse 1 1

8 1190-1212046 Koubuo Ring Bague Ring 3 3

9 1190-1212027 [aiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2

10 1190-1212026-A Macsnonposoa Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1

11 1075-1111021-B Kpbiiika nepemsis FFront cover Couvercle avant Vorderer Deckel 1 1

i) 50-4607124 Konnax Cap Chapeau Haube 9 9

13 H.036.05.002 MITynep Union Raccord Stutzen 1 1

14 1.036.60.020 3amennnreannniil kaanan  Retarding valve Clapet ralentisseur Verzogerungsventil 1 1

15 1190-1212057 Barayuka Yy” Plug Bouchon Verschluischraube 2 )

16 1190-1212056 3araymxa /" Plug Bouchon Verschlufischraube 2 2

17 1190-1212004-A Koanan Valve Soupape Ventil 1 1

18 1190-1212034 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1

19 1190-1212047 Koabno Ring Bague Ring { 1

20 1190-1212033-A Kopnye xaanana Valve body Corps de soupape Ventilgehduse 1 1

D 1190-1212035-A KpblliKa UHCTHKOB Scraper rings cover Couvercle de nettoyeurs  Reinigerdeckel 1 1

22 M6-6g 14 Gonr Bolt Boulon Schraubenholzen 4 4

23 1190-1212036 UncTnx Scraper ring Nettoyeur Reiniger 8 8

24 1190-1212048 [Tpoxnanka Gasket Joint Dichtung 2 2

25 MI12 [aiika Nut Ecrou Mutter 1 1




986

KonnuecTBO Ha TPakToOD
Required for tractor

Ot rcnns Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
Disignation Haumenopanune Name Dénomination Benennung
A «Benapych-560», | «Benapycs-552s,
o g o, ,2_:_ o 5 E ¢Penapycx;-56(3'x «fvenapycx:—SGQ:
& 5T 2 o g o Belarus-550", “Belarus-552”.
SEma 2L ER “Belarus-560"" Belarus-562
91 26 111T1-6 [[ati6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
27 1190-1112041-A [Inuaska Pin Gotjon Stiftschraube 4 4
28 1175-1111043 Koublio Ring Bague Ring 1 1
29 15.62059 [HnaunT Split pin Goupille Splint 1 4
30 1190-1212037-B [anen Pin Axe Bolzen 2 2
31 1190-1212002-A [MITok Stem Tige Stange 1 1
32 M6-6g 356 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
33 1190-1212029-A Honyxosblio HuzmHEE Lower half-ring Demi-bague inférieure Unterer Halbring 1 1
34 1190-1212030 [Manen ynopa Rest pin Axe de butée Anschlagbolzen 1 1
35 1190-1212028-A Ynop Rest Butée Anschlag 1 1
36 1IT1-6 laii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
37 M6 Taiika Nut Ecrou Mutter 2 2
* Ilo 3akasy.
Optional.
En option.
Auf Bestellung.
[ogrpynna P75-33P. Pacnpepeantens + Subgroup P75-33P. Distributor « Sous-groupe P75-33P. Distributeur » Untergruppe P75-33P. Steuerblock
P75-33-P-001 Pacnpeneantens (1—72)  Distribulor (1—72) Distributeur (/—72) Steuerblock (I—72) 1 1
92 1 P75-B3BP-021 Kopnye Casing Corps Gehause 1 1
2 P75-080 Ilnnaska M8-123 Stud Goujon Stiftschraube 3 3
3 1I1-8 [Mlaiifa Washer Rondelle Scheibe 25 25
4 M8 lafika Nut Ecrou Mutter 9 g
il P75-3-023 Kphimka Cover Couvercle Dichtung 1 1
) P40/75-0808039-A [pokaanxa Gasket Joint Dichtung 1 1
B P75-079 [Inuapka M8X 114 Stud Goujon Stiftschraube 6 6
8 P75-B3A-078-A [Ipocka KI' /4" Plug Vis-bouchon Gewindestopfen 1 1
9 P75-066 3arjyika Stopper Bouchon Verschlufischraube 4 4
10 018-022-25-2-3 Koubiio Ring Bagte Ring 6 6
11 022-027-30-2-3 Koapuo Ring Bague Ring 1 1
12 P75-067 3arayumka Stopper Bouchon Verschlufischraube 1 1




Fig. 90. Vérin 1100

B o e e



800, 00K

R2D, 820K, 82001, s20P

“hon, 800K, 920, 920K N
Vérin



888G

KoauuecTBo Ha TpakTtop
Required for tractor
Nombre par tracteur

| O6o3nauenne
l Déstpnstion Anzahl pro Traktor
| A Haumenoparne Name Dénomination Benennung
Désignation «Bemapycn-530», | «Benapycs-552% 5
e ; . Besclcinrng <Benapycs-560» | «Benapycn-562»
| az p'zé § : ";JE Z “Belarus-550", “Belarus-552",
¥ = EE" E = 2 E} g‘é “Belarus-560"" “Belarus-562°
92 13 P75-3-038 ITpoknanka Gasket Joint Dichtung 1 1
14 P75-3-057 [Tnactuua xosern Ring plate Jeu de bagues Ringpiatte 1 1
15 M8-6gx 20 Bouar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
16 P75-3-055-b [Tnacruna nebHEKA Dust seal plate Plaque de dépoussiéreur  Staubfingerplatte 1 1
17 P75-056 Mewenux rogpuposanuii Corrugated dust seal Dépoussiéreur gaufré Wellstaubfanger 3 3
18 P75-063-E TaGnuuka Nameplate Plaque signalétique Schild 1 1
i 19 P75-054-b Peiuar Lever Levier Hebel 3 3
20 P75-061 Taftka M12 Nut Ecrou Mutter 3 3
21 HITI-12 [laiGa Washer Rondelle Scheibe 3 3
22 3X6,5 - Inonka Key Clavette Keil 3 3
23 P80-23.20.065 Koapio Ring Bague Ring 3 3
24 HIT146-0505037 Koabio Ring Bague Ring 3 3
25 P80-23.20.064 Konbio Ring Bague Ring 3 3
26 HII132-0303034-B 3axJsenka Rivet Rivet Niet 3 3
27 M8-6g 55 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
28 P75-3-022-B K poimxka Cover Couvercle Deckel 1 1
29 MI10-6gx 25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
30 II11-10 laii6a Washer Rondelle Scheibe 9 9
31 P75-071-B Vnop Rest Butée Anschlag 1 !
32 ¥-35%30 Koasmo Ring Bague Ring l 1
33 P75-073-A Hanpasasiomas Guide Guide Fiihrung I 1
34 025-030-30-2-3 Kouiblio Ring Bagtie Ring 1 1
35 P75-072 [py:xuna Spring Ressort Feder 1 1
36 P75-B3BP-081-A Kananau Valve Soupape Ventil 1 1
87 P75-B3RP-082 [py:xuna Spring Ressort Feder 1 1
38 P75-B3BP-085 [TaiiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1
39 P75-B3P-083-A [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 1 ]
40 P75-B3BP-084 Kaanan Valve Soupape Ventil 1 I
41 P40/75-0808040-A Inesno kmanama Valve seat Siége de soupape Ventilsitz 1 1
42 MI10 Iafixa Nut Ecrou Mutter 3 3
43 50-4607032-B Kpounreiin Bracket Support Triger 1 1
44 M10-6g %20 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
45 1,0¢100 [TpoBonoka Wire Fil Draht 1 1




68

Ioarpynna

93

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

P75051-5
P75-068-1
P80-049
P40/75-0808048-b
P80-23.20.059
P40/75-0808062
P40/75-0808063-A
P75-B-028-A
P75-B3B-024
P75-B-052
P75-B-028-A
P75-B-027-A
P75-B-026

P75-B-045
P75-B-036
P75-B-046
P75-B-044-A
P75-B-025-B
P75-B-030
P75-B-029
P75-B-032
P75-B3B-031
P75-034
P75-035
P75-033
P75-B3B-037

HIII32-3

HIII50-2-18
HI50-2-20
1,2-25x41-4
HIII32-3-07 *
HIIT32-3-09
HIII32-3-01

112-118-36-2-2

Lead seal L e i . L 1
Kosmauok Cap Chapeau Kappe 1 1
[afika Nut Ecrou Mutter 1 1
Buur Screw Vis Schraube 1 1
[Tpy:xuna Spring Ressort Feder 1 1
Hanpasasomas Guide Guide Fithrung 1 1
Knanan Valve Soupape Ventil 1 1
Cnezno Seat Siége de soupape Ventilsitz 1 1
[Mpoxaanka Gasket Joint Dichtung 1 1
30/I0THHK Slide valve Tiroir Schieber 3 3
DuabTp Filter Filtre Filter 3 3
[Tpoxsaaka Gasket Joint Dichtung 4 4
[nesno Seat Siége de soupape Ventilsitz 3 3
Kyanan Gycrepa Booster valve Soupape de servocomni- Boosterventil 3 3

mande
Hanpasasiomas Guide Guide Fiihrung 3 3
[Tpymuna Spring Ressort Feder 3 3
[uabza Sleeve Fiit Hiilse 3 3
Buur Screw Vis Schraube 3 3
Byerep Booster Servocommande Booster 3 3
dukcaTop Stop Verrou Feststeller 5 15
Bryaka Bush Douille Buchse g 3
[Tpyxuna Spring Ressort Feder 3 3
O6oiima Holder Douille Fassung 3 3
CrakaH BepxXHui Upper sleeve Cylindre supérieur Obere Hiilse 3 3
[MpyxuHa Spring Ressort Feder 3 3
CrakaH HHAKHHH Lower sleeve Cylindre inférieur Untere Hiilse 3 3
[Tpo6xa Plug Vis-bouchon VerschluBschraube 3 3
HI1132-3. Hacoc mectepenuatsiit - Subgroup HII32-3. Gear Pump  Sous- groupe HII32-3. Pompe i engrenages o Untergruppe HII32-3. Zahnradpumpe

Hacoc mrecrepeHyaThii Gear pump, right-hand Pompe a engrenages Zahnradpumpe, rechts- 1 1
?Fa_sgg)o BpalleHHs rotation version (1—25) - tournant a droite (/—25) laufend (/—25)
Komblo npy:kuHHOE Spring ring Bague élastique Federring 1 1
Koabuo ynophoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring 1 1
Mansxera Collar Manchette Stulp 2 2
[Tpobka Plug Vis-bouchon Stopfen 1 1
Bryaka Bush Douille Buchse 1 !
Kaopnyc Casing Corps Gehiduse 1 I
Koabuo Ring Bague Ring 1 1
O6ofima nopmununkosasi Bearing cage Cage de roulement Lagergehiuse 1 1

Co ~N & 1 R S o o~

HIII32-3-02

\

Avwinan _....i-.-...._..“....,.m- o 1 o g iy

e P
v -

U e IR o s T B A
- b TR A, 7 i iy




Fig. 91. Vérin 1175



|\
s
(=}

KoanyecTBo Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par fracteur

OGosnauenye
X Anzahl pro Traktor
Designation
Désignation Haumenopanne Name Dénomination Benennung
jE <Benapycp-550», «Benapycn-562»,
T : - Bezeichnung «Benapych-560» «Besapycb-562»
g4 R § 'g = “Belarus-550", “Belarus-552",
EgmE i) “Bel " “Beal 560
SEED =228 Belarus-560 Belarus-
93 9 HIII50-2-16 [Tnacruna Plate Plaquette Platte 2 2
10 HIII50-2-22 Mauxkera TOpPUEBOTO End seal collar Manchette d’étanchéité Stulp der Gleitringdich- 2 2
YIJIOTHEHH frontale tung
11 HI1132-2-04 [Iectepust Bemymas Drive gear Pignon d’attaque Antriebsrad 1 1
12 HI32-2-05 [Tlectepns BegoMas Driven gear Pignon mené Getriebenes Zahnrad 1 1
13 HIII50-2-07 [Mnatuk Plate Plaque Deckblech 2 2
14 HIII50-2-24 Koabno npegoxpannrent- Safety ring Bague de protection Sicherungsring 2 2
Hoe
16 HILI50-2-23 Mauuera topuesoro yn- End seal collar Manchette d’étanchéité Stulp der Gleitringdich- 6 6
JIOTHEHHMST frontale tung
16 HIIT50-2-25 Koabuo npejpoxpauntenb- Safety ring Bague de protection Sicherungsring 6 6
noe
17 HI1132-3-03 OfoiiMa nonmunuukosas Bearing cage Cage de roulement Lagergehduse 1
18 HIII50-2-14 Koanuo npepoxpanntens-  Safety ring Bague de protection Sicherungsring 2 2
HOE
19 50K-13 Mamuzkera Collar Manchette Stulp 2 2
20 HII132-3-06 ITnacTuna onopnas Bearing plate Plaque d’appui Tragplatte 1
21 HIlI32-3-08 MauzkeTa pajHabHOTO Radial seal collar Manchette d’étanchéité Stulp der Radialdichtung 1 I
YIVIOTHEHH A radiale
22 HI32-3-08+ Ipo6ka Plug Vis-bouchon Stoplen ! !
23 HILI50-3-06-01 Kpeiurka Cover Couverele Deckel 1 1
24 III1-10 llafiGa Washer Rondelle Scheibe 6 6
25 M10-6g 330 Goar Bolt Boillon Schraubenbolzen 6 &

* Jlerasb TexHOJOTHYECKAd.
Technological part.
Piéce technologique.
Bauteil fiir Hilfszwecke.

Hoarpynna 4614. Peryastop - Subgroup 4614. Governor - Sous-groupe 4614. Dispositif de coniréle d'effort « Untergruppe 4614. Kraftheber

P50-4614020-B Governor (I—12, 18—58) Dispositif de contrdle Kraftheber ([—I2, 18— 1 I
deffort (I—12, 18—58)  58)

Couvercle (35—38, 23) Deckel (23, 85—38) 1 1

Perynsarop (1—12, 18—
58)

P50-4614100-B
50-4609027

Kprimxa (356—38, 23) Cover (35—38, 23)

94 1 Kounsuo Ring Bague Ring

. : 4_;




28 (3) 27

6 M3 20

Fig. 92. Distributeur du systéme hydraulique



vG

Komnuectso Ha TpaxTtop

: Required for tractor

Nombre par tracteur
OGO?H:E'-IEHHS Anzahl pro Traktor
g::;:z::::: Haumenopanue Name Dénomination Benennung Bk | R s
; : : Bezeichnung «Bemapycs-560» «Bexapycn-562»
g 2 % :‘Z: 2 E “Belarus-550, “Belarus-552"",
;a‘?:i’ E‘g E %5 “Belarus-560" “Belarus-562"
94 2 HIVO-8103 Hoamnannux 8103 Bearing Roulement Lager 2 2
3 P50-4614040-b Bunr son0THHKA Slide screw Vis de tiroir Schraube des Schiebers l 1
4 P50-4614013-B 30/10THHK Slide Tiroir Schieber 1 1
a P50-4614014 IMpymxuna Spring Ressort Feder 1 1
5 P50-4614021-b Ceno Seat Siége Ventilsitz 1 1
7 P50-4614012-B ['mabza Sleeve Fiit Hiilse | 1
8 M4 lafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
9 111T1-4 IlaiiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1
10 P50-4614017 UlaiiGa Washer Rondelle Scheibe I 1
1 B36 Koubiio Ring Bague Ring 1 !
12 P50-4614061 Koubio Ring Bagie Ring 1 I
13 MI12-6g% 30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen + 4
4 HITT-12 [Tai6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
15 70-4614032-A K ponmreiin Bracket Support Trdger 1 1
16 MI0-6g 25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
17 IIIT-10 Hlafi6a Washer Rondelle Scheibe 17 17
18 P50-4614011-B Kopnye Casing Corps Gehiuse ! 1
19 P50-4614015-A Kpeika Cear Cotversle Deckel 1 1
20 MI10-6g %20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 12 12
21 ™= 055-061-35-1-4 Koublio Ring Bague Ring 2 2
22 P50-4614030-B BUHT THIB3W Sleeve screw Vis de ifit Schraube zur Hiilse 1 1
23 Kr 1, [Tpo6ika Plug Vis-houchon Geﬁfindestopfen 1 1
24 P50-4614110 Toakarens Tappet Poussoir StoBel 1 1
25 14,288 mwum Mlapux Ball Bille Kugel 2 2
26 HII10-0101034 Koabio Ring Bague Ring 2 2
27 P50-4614059 [Tpyzuna Spring Ressort Feder 1 [
28 40-3405062 Iaiika Nut Ecrou Mutter 2 2
29 P50-4614029-A MITyuep Union Tubulure Stutzen 2 2
30 P50-4614018 Cenio Seat Siége Ventilsitz 2 2
31 P50-4614019-B Kopnyc knanaua Valve body Corps de soupape Ventilgehduse 1 1
32 HII146-0505046 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
33 A61-072 [Ipyixina Spring Ressort Feder ! 1
34 Rk [Tpo6xa Plug Vis-bouchon Gewindestopien 2 2




179

J0M0THENE pacnpeperHTEN R

Control Spool

4

s20pP

920, 920K

500, BO0K,
820, B20K, 520H,

900, 900K,

Tiroir de distributeur



|
! |
/ \
43 28 46 4T 46 45

Pacnpepeanreas RE0-2/4-333
Hydraulic Control Valve

Distributeur



b
ﬁ KonndecTBo Ha TPakKTop
Required for tractor
Sl Nombre par tracteur
esizmition Anzahl pro Traktor
Désignation Haumenopanme Hame Ddungion G «Bemnapycs-550», | «Benapycb-552%,
e : o Bezeichnung «Benapycn-560» «Benapycnb-562»
iz b E g ” %72 “Belarus-550”, “Belarus-552,
Z Eﬂ &u E R “Belarus-560" “Belarus-562""
94 35 12-52-78 Mpy:xuna Spring Ressort Feder 1 1
36 7,938 Mum apuk Ball Bille Kugel 1 1
37 P50-4614042 Cenao Seat Siége Ventilsitz 1 1
38 P50-4614035-B Kprimka Cover Couvercle Deckel 1 1
39 011-016-30-1-4 Konbio Ring Bague Ring 4 7
40 P50-4614038-5 Kpan Cack Robinet Hahn 1 1
4/ P50-4614036 Prrazcox Lever Levier Hebel 1 1
42 P50-4614037 Buanen Flange Bride Flansch 1 I
43 11I11-8 [TaiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
44 M6-8gx 14 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
45 P50-4614016-A K permika Cover Couvercle Deckel i 1
46 P50-4614052 [TIaii6a Washer Rondelle Scheibe ] 1
47 P50-4614080-A Phiuar Lever Levier Hebel 1 1
48 P50-4614048-B1 Mydra Coupling Manchon Mufie i 1
49 P50-4614049-b duxcarop Lock Verrou Raste 1 1
50 P50-4614054 Pyuka Handle Poignée Hebelgriff 1 1
51 P50-4614072 IMpyxuna Spring Ressort Feder 1 1
52 5,666 MM Wapuk Ball Bille Kugel 1 1
53 2x12-001 UlnmunT Split pin Goupille Splint 1 1
54 P50-4614051 Ocp Pivot Axe Achse 1 1
a5 P50-4614053 [ITafi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
56 MI10 [aiika Nut Ecrou Mutter 1 1
&F P50-4614090 Prruar Lever Levier Hebel 1 1
Hoxrpynna 80-4616. Yupasaenue peryastopom o Subgroup 80-4616. Governor Control System « Sous-groupe 80-4616. Commande du dispositif de contrdle d'effort . Unter-
gruppe 80-4616. Krafthebersieuerung
80-4616010 [Tpuson peryasitopa Governor drive (3—32) Commande du dispositif ~Kraftheberantrieb (8—32) 1 1
(3—32) de controle d’effort
(3—32)
80-4616015 Cekrop (14, 21—29) Sector gear (14, 21—29)  Secteur (14, 21—29) Segment (14, 21—29) 1 I
80-4616025 Tsra (6, 7, 13, 15) Tie-rod (6, 7, 13, 15) Tringle (6, 7, 13, 15) Zugstange (6, 7, 18, 15) I 1
95 1 70-4616021 Tsara Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
2 80-4614010 Perynarop ¢ kpommrelt--  Governor with bracket Dispositif de controle Kraltheber samt Trédger 1 1

HOM d’effort avec support




Fig. 93. Pompe i engrenages HUI32-3



'Flg‘ 53. Pompe a engrenages HIL-32Y



9%

KoamyecTeo Ha TPaxTop
Required for tractor

A Nombre par tracteur
Biestitistion Anzahl pro Traktor
Déaigiation HaumenoBauue Name Dénomination Benennung
«Benapycs-b60», | <Bemapycn-662»,
o A - o Besolunsing «Bemapyce-560» «Benapyceb-562»
%:;z. ] E § gz “Belarus-550", “Belarus-552"",
o oo s g8 “Belarus-560" “Belarus-562"
ZEmm@ g
95 3 MI10.6H Iafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
4 80-4616050 Ban (47—53) Shait (47—53) Abrre (47—53) Welle (47—53) I 1
5 80-4616021 K ponurreiin Bracket Support Triager 1 1
6 M8 Taiika Nut Ecrou Mutter 6 . 6
7 I1I17-8 [Hafi6a Washer Rondelle Scheibe 7 7
8 8.01.019 [ai6a Washer Rondelle Scheibe 3 3
9 M8-6g<30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 3 3
10 6.01.019 [afi6a Washer Rondelle Scheibe 3 3
11 IT1-6 [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 7 7
i2 M6-6gx 12 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 7 i
13 80-4616044-b Tsara Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
14 10.01.019 [ait6a Washer Rondelle Scheibe 9 9
15 80-4616051 Moasyw Slide Coulisseau Gleitstiick 3 3
16 M6 laiika Nut Ecrou Mutter 2 2
17 80-4616034 Vrop Rest Butée Anschlag 1 1
18 80-4616070 Bunt Screw Vis Schraube 1 1
19 50-1605152 TIpyskuna Spring Ressort Feder 1 1
20 A13.17.000 Pykosria Handle Poignée Hebelgriff 1 1
21 80-4616020-B Priar Lever Levier Hebel 1 1
22 80-4616035 Prigar Lever Levier Hebel 1 i
23 80-4616014 Cextop Sector gear Secteur Segment l 1
24 80-4616017 Poauk Roller Galet Rolle 1 1
25 80-4616155 [MTasen Pin Axe Bolzen 1 1
26 M6-6gx 14 Boar Bolt Boulon Schraubenholzen 3 3
27 3,2x18.019 [Muanut Split pin Goupille Splint 11 11
28 80-4616016 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1
29 M8-6gx 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
30 80-4616150 Kponmreits Bracket Support Triger 1 1
31 80-4616040 Priyar Lever Levier Hebel 2 2
32 50-4607082-A Brynxa Bush Douille Buchse < 4
33 M8-6g <25 Boarr Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
34 MI12 Taiika Nut Ecrou Mutfer 2 2
35 P50-4616043 Mydrra Coupling Manchon Kupplung 2 2

; :



" L¥E

Mogrpynna H.036.50.000. PaspuiBH
ment & rupture des ¢

96

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
a3

© 00 N Ty YR % ko o~

D
Hy Qo Ky e D

[ e Sy
S0 NSy W™

70-1310042
80-4616051
P50-4616053
P50-4616130-5
515
P50-4616054
70-4616024
70-4616027
P50-4616038
80-4616045
80-4616032
4%32
80-4616029
80-4616027
80-4616060
80-4616031

H.036.50.000

H.036.50.105
[1.036.560.106
H.036.50.102
H.036.50.103
H.036.50.111
H.036.50.112
H.036.50.104
14,228 mm
H.036.50.101
H2-28%22-2
50-4607124
H.036.50.201
40-4607064-b

M8-6g 25
M10

8T
40-4607087

[[ai6a
Banuk
[nonka
Poiuar
Koabuo
[Mnactuua
Tara

Tara
Tatika
Buaka
Brynxa
3akJjenka
Kpecrosuita
Buaka
Bunxa
[Taner

an mydrta rugponpusomes - Subgro
ommandes hydrauliques -

Paspuisuan mydra (1—18) Blrea}(é;iway coupling
o

Koabuo 1625
[Tpymuna

Brynxa

Koubuo

Brynxa

KpecroBuna HHKHAA
KpecToBHHA BepXHA
[Ipyxuna

[MTapux

Koprye nepniii
Koubuo

Koumax

Koprye npasorii

K pouireiin

Boar
Taiika

[laii6a

Kpbiuka KpoumTeidna

Washer
Shaft
Key
Lever
Ring
Plate
Tie-rod
Tie-rod
Nut
Fork
Bush
Rivet
Spider
Fork
Forl
Pin

Ring

Spring

Bush

Ring

Bush

Lower spider
Upper spider
Spring

Ball

Left casing
Ring

Cap

Right casing
Bracket

Bolt

Nut

Washer

Bracket cover

Rondelle
Arbre
Clavette
Levier
Bague
Plaque
Tringle
Tringle
Ecrou
Fourche
Douille
Rivet
Croisillon
Fourche
Fourche
Axe

Accouplement a rupture
(1—18)

Bague

Ressort

Douille

Bague

Douille

Croisillon inférieur
Croisillon supérieur
Ressort

Bille

Corps gauche
Bague

Capuchon

Corps droit
Support

Boulon
Ecrou
Rondelle

Couvercle de support

Scheibe
Welle
Federkeil
Hebel
Ring
Platte
Zugstange
Zugstange
Mutter
Gabel
Buchse
Niet
Kreuzstiick
Gabel
Gabel
Bolzen

Abreifikupplung (1—18)

Ring

Feder

Buchse

Ring

Buchse
Kreuzstiick, unten
Kreuzstiick, oben
Feder

Kugel

Linkes Gehéduse
Ring

Haube

Rechtes Gehduse
Tridger

Schraubenbolzen
Mutter
Scheibe

Deckel des Tridgers

DY = DD B R b e e e e DD e B R

up H.036.50.000. Break-Away Coupling of Hydraulic Drive System . Sous-groupe
Untergruppe H.036.50.000. Abreifikupplung der hydraulischen Antriebe ;

— N e DO BD R WA W LR 0 b0 MO —

[y

B — = B DY R = = = = o B e DD — e

H.036.50.000. Accouple-

—

e o T S . R e B - o L -




Fig. 94, Dispositif de contrale deffort



Pos.-Nr.

OGosHaueHne
Designation
Désignation
Bezeichnung

HaumeHoBpaHue

Name

Dénomination

Benennung

KonuuecTBO Ha TPAKTOD
Required for tractor

Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapyce-550»,

«Benapycs-560»
“Belarus-550"",
“Belarus-560"

«Benapycn-552»,

«Benapych-562»
“Belarus-562"",
“Belarus-562"

[ToArpynma 461

%
g .
O E i m’ )
Bes | T3
SEE@m | BEH
[Moarpyn
97 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
98
!
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

676

80574616320

1057-4616338-A
1057-4616339
1057-4616342-A
1057-4616344-A
A16-2530034-1
14,288 MM
1057-4616332
022-027-30-2-3
1057-4616352-A
1057-4616364-5

80-4619010 %,
80-4619010-01
70-4619015
70-4619025,
80-4619025 *
50-1310136
M8.6H
36-3723024-B
80-4619039
70-4619030
4TIp2a
70-4619032
32x%18
70-4619034-A
70-4619020
70-4616033

pa 3057-4616. 3anopHoe yerpoiicreo - Subgroup 3057-4616. Shut-

3anopuoe yeTpoHCcTBO

(1—10)
[Hrynep
Hlaiiba

Kpecropuna HHIKHAA
KpecToBuHA BepxHAA

[Mpy:xuna
[Tapux

Kopnyc nesblit
Koubio

Kopnyc npasuiit
[afika

9. Mexanusm duxcauun - Subgroup 4619.

Mexauusm (GHECALHH

(1—30)

3axsar (16, 19, 21—24)
Cromop (11—18, 26—29)

Pykoatka
[aitka

Bryaka

Tsara

Baa ¢ ppivaroM
[rudr

Ppiyar

[noauat

Tara

[TnacTHHA

[Tpyncuna

Shut-off device (/—I0)

Union
Washer
Lower spider
Upper spider
Spring

Ball

Left casing
Ring

Right casing
Nut

Locking mechanism

(1—30)

Catch (16, 19, 21—24)
Stop (11—13, 26—29)

Handle
Nut
Bush
Tie-rod
Shaft with lever
Pin
Lever
Split pin
Tie-rod
Plate
Spring

vorrichtung
Dispositif de verrouillage Absperrvorrichtung
(1—10) (I—10)
Raccord Stutzen
Rondelle Scheibe

Croisillon inférieur
Croisillon supérieur
Ressort

Bille

Corps gauche
Bague

Corps droit

Ecrou

Meécanisme de fixation
(1—30)

Pince (/6, 19, 21—24)

Arrat (11—18, 26—29)

Manette
Ecrou
Douille
Tringle
Arbre avec levier
Goupille
Levier
Goupille
Tringle
Plaque
Ressort

T

Kreuzstiick, unten
Kreuzstiick, oben
Feder

Kugel

Linkes Gehiuse
Ring

Rechtes Gehduse
Mutter

Locking Mechanism - Sous-groupe 4619. Mécanisme de fixation » Untergruppe 4619.

Arretierwerk (/—30)

Greifer (16, 19, 21—24)
Sperre (1/—13, 26—29)

Griff
Mutter
Buchse
Zugstange
Welle mit Hebel
Stift

Hebel
Splint
Zugstange
Platte
Feder

Off Device » Sous-groupe 3057-4616. Dispositif de verrouillage - Untergruppe 3057-4616. Absperr-

2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
2 2
2 2
6 6
6 6
Arretierwerk
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
i 1
1 1
6 6
1 1
1 1
1 1




(7) 1% 15 16 17 71806) 19 20 271 22 237 24 25 26

— — ——

47 48 fﬁ’q]t 3 &7

.

| ﬁ 0 :f B o

S
o

P g l'l S ~w)
(20

; (2TN2ENTY) g

J2

Jé F& J6 J7 F8 29 4O W ¥2 (R (27) 43

Fig. 95. Commande du dispositil de conlrale d'effort



% KoauyecTse Ha TpakTop
Required for tractor
OGo3anayenne Nombre par tracteur
Dasignation Anzahl pro Traktor
Désignation HaumeHoBaHHe Name Dénomination Benennung
Bepal B «Benapycs-550», | «Bemapycn-552»,
B : = «Benapycn-560» «Benapych-562»
Ez‘ |: -L; é" : ’g Z. “Belarus-550"", “Belarus-552°",
= &" 5 g = E Emg “Belarus-560"" “Belarus-562"
98 12 70-4619033 Kpouureitn Bracket Support Triger | 1
13 70-4619033 * [anen 12X 48.016 Pin Axe Bolzen 1 1
14 1ITI1-8 [MMaii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
15 M8-6g 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
16 70-4619012-01 Tsara Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
17 2525 Koueio Ring Bague Ring 1 1
18 70-4619019 [Tanery Pin Doigt Bolzen 1 1
19 AG1.07.001 Wnasur npyKEiHbIT Spring split pin Goupille élastique Federsplint 1 1
20 70-4619012 Tara Tie-rod Tringle Zugstange 2 2
2 70-46190186 [nactuma Plate Plaque Platte 2 2
22 70-4619017 HItudr Stud Goupille Stift 2 2
23 MI12-6gx30 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 5 5
2 12x32.016 [Manen Pin Doigt Bolzen 2 2
2 70-4619029 Peiyar Lever Levier Hebel 1 1
26 70-4619028 Poiar Lever Levier Hebel 1 1
27 50-4605069 Bryunka Bush Douille Buchse I 1
28 70-4619011 3axsar Catch Pince Greifer 1 1
29 II11-12 [Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
30 80-461904] * Kpouurreitn Bracket Support Triiger i 1

* VcTamaBAWMBAaeTCH NPH YCTAHOBKE HA TPaKTOpP Mepeki:ouarens £0-4618010.
Mounted when fitting switch 80-4618010 on tractor.
A monter en cas d'utilisalion par le tracteur du commutateur 80-4618010.
Nur bei Installierung des Schalters 80-4618010 am Traktor angebracht.

[pynma 48. Jlaruuk 6a0KMPOBKM ¢ apmMarypoii o Grou p 48. Locking System Sensor with Fittings » Grou p e 48. Capteur de verrouillage avec
robinetterie » Gruppe 48. Differentialsperregeber mit Armatur

Hoarpymna 4801. Hatunk Guoxuposku - Subgroup 4801. Locking System Sensor « Sous-groupe 4801. Capteur de verrouillage - Untergruppe 4801. Differentialsperregeber

IToprpynna 4802. Apmarypa partuMka GIOKHDOBKH - Subgroup 4802. Locking System Sensor Fittings - Sous-groupe 4802, Robinetterie du capteur de verrouillage - Unter-
gruppe 4802. Armatur des Differentialsperregebers

70-4801010 HaTanK GA0KHPOBKH

Locking system sensor
(7, 9—18, 26—350)

Capteur de verrouillage
(7, 9—18, 25—30)

Differentialsperregeber 1 1
(7, 9—18, 25—30)

(7, 9—18, 25—30)




Fig. 96. Accouplement & rupture des commandes hydrauliques



no
=g
P

KonuuecTBo Ha TparTop
Required for tractor

L Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
E HaumenoBaHHe Name Dénomination Benennung
Désignation «Benapycn-550» , «<Besapyce-552»,
L b % Bezelehniing «Bemapycn-560» «Benapych-562»
EZ_ ‘:f E § : ,E 2 “Belarus-550"", “Belarus-552"
E &D &D = = E: E§ “Belarus-560"" “Belarus-562"
70-4802005 Apwmarypa natuiika 6a0- Locking system sensor Robinetterie du capteur  Armatur des Differential- 1 |
kupoBkn (I—6, §, 32—40) fillings (/—6, 8, 32—40) de verrauillage (I—6, 8, sperregebers (/—86, 8,
32—40) 32—40)
70-4802010 Kaanau penyKnHOHHEHLY Reducing valve (11, 19— Clapet de réduction (I/, Uberdruckventil (/f, 19— 1 1
(11, 19—21) 21) 19—21) 21)
99 ! LITI-10 [zii6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
2 MI10-6gx<18 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
3 10.01.019 [1laii6a Washer Rondelle Scheibe 3 3
4 70-4802043 Kaammep Cleat Collier Klammer 4 4
5 I1P-32 ITpoxnaika Gasket Joint Dichiung 5] 5
6 70-4802030 MacaonpoBog Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
7 J118-051 Boar nosoporHoro yroab- Angle piece holt Boulon du raccord coudé Schraubenbolzen des 1 1
HHKA orientable drehbaren Winkels
8 H18-055-A Koasuo Rfﬂg Bague Ring 2 2
) 006-010-25-1-4 KoJblio Ring Bague Ring 1 1
10 70-4801015 lyn Feeler Jauge Taster 1 1
11 70-4801045 [Tpyxuna Spring Ressort Feder 2 2
12 70-4801011 30710THAK Slide Tiroir Schieber l 1
13 70-4801020 Taakatens Push rod Poussoir StoBel 1 1
/4 025-030-30-1-4 Kosbio Ring Bague Ring 1 1
/4o 5536 MM lapnx Ball Bille Kugel 2 2
15 008-012-25-1-4 K 0.1B110 Ring Bague Ring 3 3
16 70-3405023 Ynop Rest Butée Anschlag 1 1
17 70-4801019 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1
18 70-4801016 Cronop Lock Arret Sperre 1 1
19 70-3407147 [Ilati6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
20 70-4802013 Knaman Valve Soupape Ventil | 1
21 70-4802011 Kopnye Body Corps Gehiuse | 1
22 36-1104788 [Tpoxaanmka Gasket Joint Dichtung 4 4
23 70-4802020 Macsionposog Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
24 36-1104787 Boar mrynepa Union bolt Boulon de raccord Stutzenschraube 2 2
25 70-4801050 K primixa Cover Couvercle Deckel 1 l
26 LIT1-12 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
27 MI12-6g x50 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2




9a9g

Tlonrpynna 70-4803. Ynpaenenue GrokupoEkoi nuddepennmana - Subgroup 70-4803. Differential Locking System Control - Sous-groupe 70-4803. Commande de verrouillage du

100

Lo L

M6-6gg < 16
70-4801030
MI12-6gx 40
M10-6gx 20
70-4802061
70-4802045
70-4802050
297580-T18
70-4802062
70-4802040
287582-T18

6,3%36-001

80-4803010

70-4803018
70-4803019
70-4803040
70-4803021
70-4803022
70-4803050

1Lnfion

Buir
Kpau
Boar

bBoar
Kponurreitn
Knaummep
Macaonposon
[Tpamxka
nanr
MacnonpoBon
JlenTa
HInaunt

Washer
Screw
Valve
Bolt
Bolt
Bracket
Cleat

Oil pipeline

Clamp
Hose

Oil pipeline
Band

Split pin

Rondelle

Vis

Robinet

Boulon

Boulon
Support

Collier

Conduit d’huile
Boucle

Flexible
Conduit d’hulie
Ruban
Goupille

Schelbe
Schraube

Hahn
Schraubenbolzen
Schraubenbolzen
Triger

Klammer
Olleitung
Schnalle
Schlauch
Olleitung

Band

Splint

différentiel . Untergruppe 70-4803. Betiitigungssystem der Differentialsperre

Yupasaenne ([—16)

Kpomnmreitn
[Tpy:xuna

Tpoc ynpasanenus
K ponmrrefin
Bryaka

Tpoc ynpasaenns

Locking system control

(1—16)

Bracket

Spring

Control wire rope
Bracket

Bush

Control wire rope

Commande de verrouil-

lage (I—16)
Support
Ressort

Cable de commande

Support
Douille

Céble de commande

Betitigungssystem (I—
16)

Tréager

Feder
Betdtigungsseil
Tréager

Buchse

Betitigungsseil

Puc. 100. ¥Ynpasaenue GJIOKHPOBKOH Aubdepeniuana

Fig. 100. Differential Locking System Control

Fig. 100. Commande de verrouillage du difiérentiel

Bild 100. Betitigungssystem der Differentialsperre

R e = - T

— DD b b e =

B = DO s s B e

R R




Fig. 97 Dispositif de verrouillage



98z

KosnnuectBo Ha TPaKTOD
Required for tractor

Nombre par tracteur
QO6osnadenne
] ¥ Anzahl pro Traktor
Designation 7 3
ési o HaumeHoBanue Name Dénomination Benennung
Désignation «Benapyce-550», «Benapycn-552» ,
8 5 - Bezolchnitng «Benapyce-560» «Benapyce-562»
§z_ ol § : ,§ = “Belarus-550", “Belarus-552""
2 E %“E = E» g‘é “Belarus-560” “Belarus-562'"
100 7 80-4803013 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
8 80-4803025 MIrudpT Stud Goupille Stift 1 1
9 80-4803030 Kponurreiin Bracket Support Triger 1 1
10 M8 latika Nut Ecrou Mutter 1 1
11 A13.28.000 Pyxoarka Handle Manette Hebelgriff I 1
12 70-4803014 Bryska Bush Douille Buchse 2 2
13 70-1310441 Ddukcatop Lock Verrou Raste 2 2
14 M4-6gX8 Buur Screw Vis Schraube 2 2
15 M5-6gx 12 Bunr Screw Vis Schraube 2 2
16 70-4803023 Mydra Coupling Manchon Muife 1 1

Ipynmna 52. CTeKJOOYHCTHTENN H CTeKaooMbiBaTeab o G oup 52. Windscreen Wipers and Washer o Groupe 52. Essuie-glaces et lave-glace o
Gruppe 52. Scheibenwischer und Scheibenwischer

101

102

[Moarpynma 80-5205. Crexknoouncrurenu « Subgroup 80-5205. Windscreen Wipers - Sous- groupe 80-5205. Essuie-glaces « Untergruppe 80-5205. Scheibenwischer

P

B G o

(e il v T L R

10
11

§0-5205010

M6-6gx 16
M6-6gx 12
6T

CJT124

80-5205015
CJ1900B-5205100
A60/75-2752034
6T

50-6700040
M6-6g < 14
CJ1900-5205800

YeranoBbKa CTeKJg00uH-
CTHTEIA

Goar
Bunt
[Ilaiba

CTeKJI00IHCTHTSAL 2-CKO-
pocTHOI

Kponurrein

Priuar ¢ pykositKo
[Tpyxuua KaanasHa
[aii6a

Tpy6ra

Boar

MleTxa

Windscreen wiper unit

Bolt
Screw
Washer

Two-speed windscreen
wiper

Bracket

Lever with handle
Valve spring
Washer

Pipe

Bolt

Brush

Essuie-glaces avec acces- Scheibenwischer

soires
Boulon
Vis
Rondelle

Essuje-glace a deux vi-
tesses

Support

Levier avec poignée
Ressort de soupape
Rondelle

Tube

Boulon

Balai

Schraubenbolzen
Schraube
Scheibe

Zweitouriger Scheiben-
wischer

Trager

Hebel mit Griff
Ventilfeder
Scheibe

Rohr

Schraubenbolzen

Biirste

1 1
4 4
4 4
8 8
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
2 2




78

S

%

20 , 54y i)

Loy

()
(4

hﬂggr

)
he

=

Nopmnz s

?

Fig. 98, Mécanisme de fixation

21 -

23




e T R L S ST S VP VU SR Ty PR ST T - .,
ba
% KomnuuecTso Ha TPAKTOD
Required for tractor
Nombre par tracteur
O6GosHnauenHe

Designation
Désignation
Bezeichnung

HanmeHoBaHHE

Name

Dénomination

Benennung

Anzahl pro Traktor

«Benapyce-560»,
«Benapycn-560»

‘ «Benapycns-552s,

«Benapych-562»

e y (]
£z =z & p= “Belarus-550"", “Belarus-5527,
b Sl ol » “ »
sl TP 2 Belarus-560 Belarus-562
Ioarpynna 80-5208. CreknoombiBateas - Subgroup 80-5208. Windscreen Washer « Sous-groupe 80-5208. Lave-glace « Untergruppe 80-5208. Scheibenwischer
80-5208010 Yeranopka cregnoomuiBa-  Windsereen washer unit  Lave-glace avec accessoi- Scheibenwischer 1 1
TeJs res
AO-1#* Creknoombisatedb B cBope Windscreen washer, as-  Lave-glace au complet Scheibenwischer, kom- 1 1
sembled plett
103 1 WN9078 (5) [TpoBoj Wire Cable Leitung 1 1
2 WNS067 (5) [MpoBox Wire Cible Leitung 1 1
3 9110-0093 (4) Hacoc Pump Pompe Pumpe 1 1
4 70-3723042-01 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1
a WNO098 (5) Tpy6onposoa, L=2880mMum Pipeline Tuyatterie Rohrleitung 1 1
| 6 M4-6gx 10 Buut Screw Vis Schraube 2 2
7 80-5208011 Daneny Flange Bride Flansch 1 1
8 9.0008 (5) DopeyHKa Nozzle Injecteur Diise 1 1
9 WN9076 (5) lafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
10 9.0080 (4) K porein Bracket Support Tréger 1 1
11 M4-6gx8 Bunt Screw Vis Schraube 2 2
12 I11TT-4 [Mlaii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
13 M4 lafika Nut Ecrou Mutter 2 2
4 WNO001 (5) [po6xa Plug Bouchon Stopfen 1 1
15 WN9018 (4) Bauok Tank Réservoir Behiélter 1 1
16 80-5208012 [Tpokaapka Gasket Joint Dichtung 1 1
* To cranpapry IOP TGL 23144,
In compliance with GDR standard TGI, 23144.
Conformément & la norme de la RDA TGL 23144,
Nach DDR-Standard TGL 23144,
Fpynna 67. Ka6una tpaktopa o Group 67. Tractor Cab @ Grotutpe 67. Cabine de tracteur s Gruppe 67. Kabine des Traktors
IMonprpynna 80-6700. KaGuna « Subgroup 80-6700. Cab « Sous-groupe 80-6700. Cabine - Untergruppe 80-6700. Kabine
80-6700010 Kabuna B cbope (I—85) Cab, assembled (/—85)  Cabine au complet (/—  Kabine, komplett (/—85) 1 1
85
80-6707070 3amok (27—30) Lock (27—30) Verrou (27—30) Verschluf (27—30) 1 1




Mo 6 1_ .

(5) () ) (7 (1) 40 Jjg (%)

=

Fig. 99. Capteur de verrouillage du différentiel avee robinetierie



095

OGo3nayeHue
Designation
Désignation
Bezeichnung

Haumenonanue

Name

Dénomination

Benennung

KonnuecrBo Ha TpaxrTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550»,
«Benapycs-560»

«Benapycb-552»,
«Benapycp-562»

%i Z:D :fz g = _;E :‘f :Belarus-SS.O':, “Belarus-552:',
St gl {00 Belarus-560° “Belarus-562""
80-6707025 Kpemra (22—34) Cover (22—34) Dessus (22—34) Dach (22—34) 1 1
80-6708110 5§)MKE (36, 41--43, 47,  Frame (36, 41—43, 47,48) Cadre (36, 41—43, 47, 48) §8a)hmen (36, 41—43, 47, 2 2
80-6708210 Pamka (19—21, 27, 37, Frame (19—21, 27, 87,88, Cadre (19—21, 27, 87, 38 Rahmen (19—21, 27, 37, 1 1
38, 63, 55) 53, 55) 53, 55) 38, 83, 55)

104 ] 80-6700020 Ka6uua (crapnas) Cab (welded) Cabine (soudée) Kabine (geschweift) 1 1
2 80-6700030 Kpouumrefin Bracket Support Tréger 1 1
3 80-6700030-01 Kponmreiin Bracket Support Triger 1 1
4 80-6700024-01 [Mpodmias, L= 1285 mm - Shaped frame = Profilé Profil 2 2
5 80-6700018-01 Yonorautens, L=1285 mu Seal Joint d’étanchéité Dichtungsmittel 2 2
6 80-6700011-04 Crexno Glass Glace Glasscheibe 2 2
7 80-6703056 BeTapxa Insert Joint Einsatzstiick I 1
8 A37.07.023 [Mpoknanka Gasket Joint d’étanchéité Dichtung 4 4
9 80I1-6703105 [Topyueus Hand rail Main courante Handleiste 2 2

10 4M-6gx 16 Bunr Screw Vis Schraube 8 8
11 A37.07.021-01 Kponmrreiin Bracket Support Triger 2 2

A37.07.021 Kporurrefi Bracket Support Triger 2 2
12 80-6700011-01 Crexno Glass Glace Glasscheibe 1 1
13 80-6700018 Ynaoruurens, L=4200 mm Seal Joint d'étanchéite Dichtungsmittel l 1
14 80-6700024 Mpoduas, L=4200 mm  Shaped frame Profilé Profil 1 1
15 80-8104010 Yexon Cover Gaine Uberzug 1 1
16 80-6707035 Kpoina Rooi Toit Dach I 1
17 A37.08.017 ViaotuuTesns Seal Joint d’étanchéité Dichtungsmittel 1 1
18 03-08-250-111/0150  [MTnesmomoabemuuK Pneumatic lifter Elévateur pneumatique  Druckluffaufzug 2 2

™ «LIFT-O-Matts

19 80-6700011 Crexao Glass Glace Glasscheibe 1 1
20 80-6700024-02 [Ipodurab, L=3870 mm Shaped frame Profilé Profil 1 1
21 80-6700023 Yunorunrens, L=3870 mm Seal Dispositif d’étanchéité Dichtungsmittel | 1
28 549-1305044 IMpoxnaaka Gasket Joint Dichtung 2 2
23 6.01.019 [ITaii6a Washer Rondelle Scheibe 15 15
24 M6 lafika Nut Ecrou Mutter 6 6
25 A30.04.017 Koanauox Cap Chapeau Kappe 8 8
26 80-6707082 O6nunoska Plating Revétement Verkleidung 1 1
27 M6-6gx12 Bunt Screw Vis Schraube 2 2




12

16 15 14 13

Fig. 100. Commande de verrouillage du difiérentiel



E KosnvecTso Ha TpakTop
Required for tractor -
e Nombre par tracteur
FresTontlon Anzahl pro Traktor
i i Hanmenosanne Name Dénomination Benennung

Deésignation «Benapyce-550», | «Benapycb-552s,
3l ; 7 Bezeichnung «Besapycn-560» «Benapycn-562»
EZ: = :'ZU«' é’ . _:r-: f “Belarus-55u", “Belarus-552”,
= .E’ &" 5 & E E o “Belarus-560" | “Belarus-562"

104 28 1IT1-6 [ai6a Washer Rondelle Scheibe 10 10

29 A37.09.10 Sameaxa Latch Cliquet Klinke 1 1

30 80-6707075 Kponmreiin Bracket Support Tréger 1 1

31 M6-6gx 20 Bunr Screw Vis Schraube 1 1

32 80-6707080 [Topyuenn Hand rail Main courante Handleiste 1 1

33 A37.07.012 [Tractuna Plate Plaque Platte 1 1

34 MB-6g % 50 Buur Screw Vis Schraube 1 1

35 A37.03.012 Ochb Pivot Axe Achse 12 12

36 A37.03.031 [Teras Hinge Boucle Tiirband 6 6

o A A37.05.025 Dukcatop Lock Verrou Raste 1 1

48 4M6 % 25 Bt Screw Vis Schraube 2 2

39 M6-6g 3 15 Bour Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

40 A37.05.021 K pormreiin Bracket Support Triger l 1

41 80-6700011-02 Crexqo Glass Glace Glasscheibe 2 2

42 80-6700024-03 [Tpoduas, L=2740 mm Shaped frame Profilé Profil 2 2

43 80-6700023-01 Ynnoraurtenn, L=2740 mm Secal Joint d’étanchéité Dichtungsmittel 2 2

44 80-8404014 YumoruuTean Seal Joint d’étanchéité Dichtungsmittel 2 2

45 80-8404020 3akphIok (neswii) Left flap Volet (gauche) Klappe (links) 1 1

80-8404020-01 Bakpuiiok (npaswii) Right flap Volet (droit) Klappe (rechts) 1 1

46 80-8404010 Kpeiio (nesoe) Left fender Aile (gauche) Kotiliigel (links) 1 1

80-8404010-01 Kpeao (npasoe) Right fender Aile (droite) Kotfliigel (rechts) 1 1

47 80-6708115 Pawmka Frame Cadre Rahmen 2 2

48 80-6700021-02 [popuan, L=2960 MM Shaped frame Profilé Profil 2 2

49 8.01.019 [laii6a Washer Rondelle Scheibe 14 14

50 MB-6gx20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 14 14

51 1TI-8 lafiGa 8T Washer Rondelle Scheibe 14 14

59 80T1-8404012 Bpoisrosux (npaswiit) Splash guard (right) Pare-boue droit Kotblech (rechts) 1 1

R0IT-8404012-01 Bprisronuk (sermii) Splash guard (left) Pare-boue pauche Kothlech (links) 1 1

53 80-6708215 Pawvka E_F?l'mem"‘_' Cadre Rahmen 1 1

54 03-08-095-101/0150  Iluermonomgbemuuk Pneumatic lifter Elévateur pneumatique Druckluftaufzug 2 0

«LIFT-O-Matt»
55 80-6700021-01 IMpoduas, L=4080 mm Shaped frame Profilé Profil 1 1
56 MI10-6gx30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 12 12




e s Gl L

3o}
(=7]
w

105

58
58a
59
60
61
62
63

64
66
66
67
68
69
70
7k
72
73
74
75
76
77
78
79
30
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
1
2
3

80-6700019
80T1-6700019
70-6702306
HIIT-10

M10
12.01.019
80-6700035
80-6700035-01
130-5001332
130-5001364-B
MI12
3,2x32.016
80-8404013
M8

8.01.019
M6-6gx< 16
80-6707020
A37.01.041
M8-6gx 40
80-6700016
3,2x18.016
80-6707110
M6-6g 16
80IT-6708480
M8-6gx 16
80-6707010
80-6707033
80-6707034
80-6707012
80-6702066
80-6702067
16 OT
MI16-6gx 40
70-6702300-01
70-6702300-02
M16

16 OT
50-6702036
80-8101020
80-3801328
80-3801311

Boat saauiil
Boar nepeaxuii
Bryaka

[[Taiiba

lafixa

[laii6a

Omnopa (aeBasn)
Omnopa (npaaas)
[Monywka
[Toaywxa
latixa

Hnnuut
YIJIOTHHTEIh
[aiika

[Taii6a

Buur
Kponureiin
Bryaka

Boat

[ITait6a
[InnuaT
Kponurreiin
Boar

duxgcartop

Boat

ITernsa
[Tpokaaaka
[Tnactuna
[Meras
Kpoumrein
Kponwmreiin
lafi6a

Boat

K poumreitn (npapbii)
K ponwreiin (nessiii)
lafika

[aii6a

XOoMyT

TMauenp B cBope
lurox

[ITuTok

Bolt (rear)
Bolt (front)
Bush A
Washer
Nut
Washer
Left support
Right support
Pad

Pad

Nut

Split pin
Seal

Nut
Washer
Screw
Bracket
Bush

Bolt
Washer
Split pin
Bracket
Bolt

Lock

Bolt
Hinge
Gasket
Plate
Hinge
Bracket
Bracket
Washer

~ Bolt

Bracket (right)
Bracket (left)
Nut

Washer

Clip

Panel, assembled
Panel

Panel

Boulon arriére
Boulon avant
Douille
Rondelle
Ecrou
Rondelle
Appui gauche
Appui droit
Coussinet
Coussinet
Ecrou
Goupille

Joint d'étanchéité
Ecrou
Rondelle

Vis

Support
Douille
Boulon
Rondelle
Goupille
Support
Boulon
Verrou
Boulon
Boucle

Joint

Plaque
Boucle
Support
Support
Rondelle
Boulon
Support (droit)
Support (gauche)
Ecrou
Rondelle
Collier
Panneau au complet
Tableau
Tableau

" Biigel

Schraubenbolzen, hinten
Schraubenbolzen, vorn
Buchse

Scheibe

Mutter

Scheibe
Lagerung (links)
Lagerung (rechts)
Stofiddmpferbett
Stofiddmpferbett
Mutter

Splint
Dichtungmittel
Mutter

Scheibe
Schraube

Triger

Buchse
Schraubenbolzen
Scheibe

Splint

Tréger
Schraubenbolzen
Raste
Schraubenbolzen
Tiirband
Dichtung

Platte

Tiirband

Triger

Trédger

Scheibe
Schraubenbolzen
Trdger (rechts)
Triager (links)
Mutter

Scheibe

Platte, komplett
Schutzblech
Schutzblech

\
B e PSRBT S RIS It S e TS RO e I R R R TS Bt e Ton RO TR iR R R S e 0GRS S

A S e T S SR o o CRTORR o e ST S RO R S R G S R R i R




Fig. 102, Essuie-glace 4 main

F{_g. 101, Essuie-place



b2
(=2
L

QOGosHauedue
Designation

HaumeHoBauue

KosugecTBo Ha TPAKTOD

Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

D&sinnativg Name Dénomination Benennung
- L s «Benapycn-550», «Benapycn-552»,
G i i «Benapyce-560» «Benapych-562»
a i :_zé g i -:'-if “Belarus-550", “Belarus-552"",
2n r?"ﬁ = & & g - “Belarus-560"" “Belarus-562""
105 4 80-6700050 Haknanka Strap Applique Lasche 1 1
5 80-6700070 Haknaika Strap Applique Lasche 1 1
6 80-6700065 Haxknaaxa Strap Applique Lasche 1 1
7 80-6700060 Haknanka Strap Applique Lasche 1 1
8 A37.10.031 Bouka Male fitting Bossage Anguf} 32 32
9 2 B4x25.001 Iypyn Wood screw Vis de bois Holzschraube 32 32
10 80-6702135 Maneas Panel Panneau Platte 1 1
11 Mdgx 12 Bunr Screw Vis Schraube 1 1
12 M4 Tafika Nut Ecrou Mutter 4 4
13 A37.09.060 3amexa Latch Cliquet Klinke 2 2
14 80-6702125 Taneas Panel Panneau Plalte 1 .
16 80-6700014 Haknanka Strap App[ique Lasche 1 1
17 80-6702195 Kprimka Cover Couvercle Deckel 1 1
18 80-6702190 Kpoimika Cover Couvercle Deckel ! 1
19 80-6702111 MpHaKEM Clamp Attache Halter 2 2
20 80-6702085 Kphimxa Cover Couvercle Deckel 1 1
21 70-6702111 Yroabunx Angle plate Raccord coudé Winkel 2 2
22 80-6702132 ViaoTHuTe b HOMA Floor seal Joint d’étanchéité du plan- Bodendichtungsmittel 1 1
cher
23 80-6702117 IMpokaanka Gasket Garniture Dichtung 1 1
24 80-6702095 [Tanenn Panel Panneau Platte 1 1
25, 26 80-6702077/078 [Mpeoknaaxa iesasifupagast Gasket (left/right) Garniture (gauche/droite) Dichtung links/rechts 1/1 1/1
27 80TT-6702105 MMoank Floor panel Plancher Bodenbelag 1 1
28 80T1-6700115 anenn Panel Panneau Platte 1 1
29 80IT-6700120 IManens Panel Panneau Platte 1 1
30 80-6700130 Kpontureiin Bracket Support Trager 1 1
31 80IT-6700130 [Tanenn Panel Panneau Platte 1 I
32 80TT-6700131 Crenxa Wall panel Paroi Wand 1 1
33 80I1-6700132 Tpoxnanxa Gasket Joint Dichiung 2 2
34 80-6702133 Vnunoruuress nosa Floor seal Joint d’étanchéité du Bodendichtungsmittel 1 1
plancher
35 80-6700110 Kpormurreiin Bracket Support Triger 1 1
36 M6 16 Bunt Serew Vis Schraube 2 2




['-
15

_ff
8
TSN

it TSN/
o _ﬁm‘hﬁhﬁ‘ﬁvnﬁmﬁ% ::
A T.. e ..-I.....I....r.i........rrr.-

Hl;
R e
SRR BB L Ly

w_.l..r..._l ;., iy,
,w__ A BRI
&
: ! __m____ ,‘_ W_
__ q,‘__ .%.% iy 4

Tk

___

eaafiavevaea il

)

" e

Lt S,
(AR




992

O6o3nauenue
Designation

KosnuecTBo Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

Or rear metal cover 80T1-6700036.
Ou bien un couvercle arriére métallique 80IT-6700036.
Bzw. Deckel (hinten) aus Metall 80TI-6700036.

106 1

[loarpynna 6708. Jisepn kabunst « Subgroup 6708. Cab Door . Sous-groupe 6708. Portes de la cabine -

80-6708010
80-6708010-01
80-6700024-04
80-6700024-05
80-6700011-03
70-6700023-02
80-6700023-03
80-6703020-01
A37.02.056
80-6700021
80-6708020
A37.03.022
A37.03.012
A30.04.017-01
M8

* Mau gpeiluka 3an:asas Metamanueckas 80IT-6700036.

Isepb neBas B cBope

sepb npasas B cBope
[Tpoduas, L=2720 MM
[Tpopuas, L=1560 mm

Crexno

Yoaorunurens, L=2720 MM
Ynnortuutens, L==1560 mm

JBepb

Och

[Tpoduas, L=3880 MM
I Bepb

[Meras

Ocb

Koanauox

Taiika

** Man nakragka merasundeckas 80TI-6700025.

Or melal strap 80I1-6700025.
Ou bien une applique métallique 80IT-6700025.
Bzw. Mectallasche 80I1-6700025.

Left door, assembled
Right door, assembled
Shaped frame
Shaped frame

Glass

Seal

Seal

Door

Pivot

Shaped frame

Door

Hinge

Pivot

Cap

Nut

Porte gauche au complet Linke Tiir, komplett

Porte droite au complet

Profilé

Profilé

Glace

Joint d’étanchéité
Joint d’étanchéité
Porte

Axe

Profilé

Porte

Charniére

Axe

~ Chapeau

Ecrou

Rechte Tiir, komplett
Profil

Profil
Glasscheibe
Dichtungsmittel
Dichtungsmittel
Tiir

Achse

Profil

Tiir

Tiirband

Achse

Kappe

Mutter

Untergruppe 6708. Kabinentiiren

BO B = N N OB DD D — —

Deeinion Haumenosaunue Name Dénomination Benennung
A Bezeichnung «Benapyce-550», | «Bemapycn-552»,
gg % E ‘é," v ‘Z- «fenapycrg-sﬁﬂ.: «Benapycs-562»
a, H_‘*_‘?g = '?6 ':é' g “Belarus-550’ iy “Belarus-552",
SniEm 2y Belarus-560"" “Belarus-562""
105 37 80-6700040 yant Panel housing Pupitre Steuerpult 1 1
58 80-6700145 YroJaox Angle plate Raccord coudé Winkel 1 1
39 80-6700036 Kpeiuga (3aguas Rear cover (plastic)* Couvercle arriére (en ma- Deckel, hinten (aus 1 1
(naactuxoBas) * tiére plastique)* Kunststoff) *
40 80-6700014-01 Haknajka (nnacrugo- Strap (plastic)** Applique (en matiére Lasche (aus Kunst- 1 1
Bast) ** plastique) ** stoff) **
41 80-6700060-01 Haxnazka Strap Applique Lasche 1 1
42 80-6700085 Kponuwrreiin Bracket Support Triger 1 [
43 M6-6g 20 Buut Screw Vis Schraube 1 |
44 80-7909019-A Pemerxa Grating Grille Gitter 4 4

B b O B — BB — MO MO DD RO RO e




Fig. 104, Cabine



89

QOfozHaueHHe
Designation

Name

Dénomination

Benennung

Konuuwecteo Ha TpakTop

Required for {ractor
Nombre par fracteur
Anzahl pro Traktor

Bisiznatisn Hanmenosanue :
«Benapycn-550», «Benapycs-552» ,
L % .~ Bezelchnung «Benapycn-560» «Benapycs-562»
%Z = -E § - ,% = “Belarus-550", “Belarus-552",
2 é‘“ &” Z 2 ;‘;’ EE “Belarus-560"" “Belarus-562"
106 12 M8-6g:<25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
18 A30.04.015 Kponmrreiin Bracket Support Triger 2 2
14 A37.03.022-01 [Teras Hinge Charniére Tiirband & 2
15 MB8-6g %25 Boar Bolt Boulon Schraubenholzen 12 12
16 8.01.019 [ilafi6a Washer Rondelle Scheibe 12 12
17 8T Ulaii6a Washer Rondelle Scheibe 12 12
18 80-6700011-05 Crexno Glass Glace Glasscheibe 2 2
19 80IT-6708610 [Topyuens Hand rail Main courante Handleiste 1 1
80I1-6708610 [Topyuens (iesbiit) Hand rail (left) Main courante (gauche) Handleiste (links) 1 1
20 A37.02.053 Bryaxa Bush Douille Buchse 2 2
21 8Cy 45 Ultndr Stud Goupille Stift 2 2
22 A37.02.052 Mpy:xumna Spring Ressort Feder 2 2
23 80IT-6708500-01 34MOK aBepH {/aenLiii) Door lock (left) Verrou de la porte gauche Tiirschlof (links) 1 1
80IT-6708500 3aMOK /BepH Door lock Verrou de porte Tiirschlofi 1 1
24 80I1-6708510 Pyuka Handle Poignée Griff 1 1
80T1-6708510-01 Pyuka sneBas Left handle Poignée gatche Linker Griif 1 1
25 4% 10.01.016 3akaenka Rivet Rivet Niet 8 8
26 A37.02.051 Hanpasnsiouias Guide Guide Fithrung ) 9
27 A37.02.057 Haxnanka Strap Applique Lasche 4 4
28 10.01.019 IlIafi6Ga Washer Rondelle Scheibe 4 4
29 1IIT1-8 [TTaiita Washer Rondelle Scheibe 4 4
30 M8-6g 25 Loar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4

I'pymnna 68 Cunenve sopurens = Group 68. Driver's Seat > Groupe 68. Siége de conducteur > Grup p e 68. Fahrersitz

[Togrpynna 70-58C0. Cujerne Bopureas » Subgroup 70-6800. Driver's Seat - Sous-groupe 70-6800. Siége de conducteur - Untergruppe 70-6800. Fahrersitz

70-6800000-A
70-6800010-01

70-6800015-01
70-6800020-01

Cugenbe (1—77)

Cupenbe (22, 32, 42—49, Seat (22, 32, 42—49, 51,

51, 52, 54, 55)

3aMoK

Seat (1—77)
52, 54, 55)
Lock

Siege (1—77)

Siége (22, 32, 42—49, 51,

52, 54, 55)

Verrou

3amox (22, 32, 42, 44, 46— Lock (22, 82, 42, 44, 46— Verrou (22, 32, 42, 44,

49, 50, 51, 53—55)

49, 50, 51, 58—4&5)

46—49, 50, 51, 53—b55)

Fahrersitz (1—77)

Fahrersitz (22, 32, 42—49,

51, 52, 54, 55)
Verschlufi

VerschluBl (22, 82, 42, 44,
46—49, 50, 51, 58—55)

1
1




Fig. 105, Cabine




Ge

0F9 N EBMEE
L\
N N
S
.
X
S
——

%/ Vi
‘l o il I %/;
x///// | 1{“[—-'3

i ' "
Al =
* 7
S 7
Puc. 108. INonoauuteasHoe CHACHLE

Fio. 108. Occasional Seat
Z/ "

& Fig. 108. Siége supplémentaire

-

&
w

Bild 108. Beifahrersitz
80-8103010 Bewruastop (8, 24, 25)  Fan (8, 24, 25) Ventilateur (8, 24, 25) Geblise (8, 24, 25) 2 2
109 1 80-8101050 DUALTP Filter Filtre Filter 1 1
2 70-6700031 Jlep:kaTens Holder Monture Halter 1 1
3 M8 Tafixa Nut Ecrou Mutter 6 6
4 80-8102040 Crenka Wall panel Paroi Wand 1 1
5 80-8102012 [TpyKHuHa Spring Ressort Feder 2 2
& 11IT1-6 laii6a Washer Rondelle Scheibe 6 6
7 M6-6g X 16 Buur Screw Vis Schraube 20 20
8 80-8103020 Ko:yx BeHTHAATODA Fan hood Gaine de ventilateur Geblidsegehduse 2 2
2 150.95.301 Boagyxopacnpesennrens  Air distributor Distributeur d’air Luftverteiler 2
10 22-6X3X18 Ocb Pivot Pivot Achse 2
1 80-8100014 CrepixeHb Rod Tige Stab 2
12 6.01.019 [la#i6a Washer Rondelle Scheibe 28 28
13 M6-6gX 16 Boar Bolt Bailon Schraubenbolzen 8
14 80-8102016 YIaoTHHTEb Seal Joint d'étanchéité Dichtungsmittel 2
15 0T2-13-10-03 Pannatop B cbope Radiator, assembled Radiateur au complet ;J\llztrtmeaustauscher, kom-
16 XC-23 XoMyT CTKHOH Pipe clip Collier tendeur Spannbiigel 2 )
17 80-8102015 Ulnanr, L=700 Mmm Hose Flexible Schlauch 1 1




gz i

%5 27282930

/

)
[
]

ey
-

Puc. 106, dnepr zatnne
Fig. 106, Cab Door

Fig. 106, Porles de cabine



L

e KonuuecTso Ha TPAKTOD
g Required for tractor
OGoanaueHHe Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
Désignation HaumeHOBaHHe Name Dénomination Benennung
42 stak e «Bemapych-650», «Bemapycn-552»,
g2°n E g. i «Benapych-560» «Benapych-562»
S g .5 “Belarus-550"", “Belarus-552"",
2 2 o z | = 2 EE “Belarus-560" “Belarus-562"
109 18 [1P-35 E[por%){[gg pesHHOBEIH, Rubber shaped framing  Profile en caoutchouc Gummiprofil 1 1
= MM
19 80-8102011 Kpoirxa Cover Couvercle Deckel 1 J
20 M10 Tafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
21 10 OT laiba Washer Rondelle Scheibe 1 1
22 10.01.019 laitGa Washer Rondelle Scheibe 1 i
23 YioTHHTEND Seal Joint d’étanchéité Dichtungsmittel 2 2
24 M>226-B DnexTpOABHIATEND Electrical motor Moteur électrique E-Motor 2 2
.25 70-81156220 PoTop BEHTHAATOPA Fan impeller Rotor de ventilateur Gebliseldufer 2 2
26 80-8102020 Kopnye Housing Corps Gehduse 1 1
27 80-8100013 [Mpoknanka Gasket Joint Dichtung o 2
28 80-8100017 [Tpoxnaaxa Gasket Joint Dichtung 1 1

Fpynna 82. TipuHaniexRHoCTH ka6unsl » Group 82. Cab Accessories e Groupe 82. Accessoires de la cabine o Grup pe 82. Kabinenzubehdr

| [oarpynna 80I1-8204. [IpOTUEOCONHEYHBIA KO3BIPEK * Subgroup 80T1-8204. Sun Visor - Sous-groupe 80TI-8204. Pare-soleil » Untergruppe 80TI-8204. Sonnenblende

| 110 1 80T1-8204010 Kosuipex B cbope Visor, assembled Pare-soleil au complet Sonnenblende, komplett 1 1
= 2 6.01.069 [lIaii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
3 [IT1-6 1Iaiiba Washer Rondelle Scheibe 9 9

4 M6 Taitka Nut Ecrou Mutter 2 2

TMoarpynna 80I1-8201. 3epkaio 3AAHETO pupa + Subgroup 80I1-8201. Rear-View Mirror «  Sous-groupe 80I1-8201. Rétroviseur - Untergruppe 80T1-8201. Riickblickspiegel

111 i 1.747.025 3epkano BHyTpeHHEE Inner mirror Retroviseur intérieur Spiegel, innen 1 1
«Smat»
9 MB8-6gx25 Doar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
3 XoMyTHK Clip Collier Schelle 1 1
4 8011-8201025-01 Kpounmreis Bracket Support Triger 1 1
5 Mb6-6g3< 12 BHET Screw Vis Schraube 2 2
6 M8 laiixa Nut Ecrou Mutter 1 1
5.300.025 * 3§pl(a€1o HapyKIOe Outer mirror Rétroviseur extérieur Spiegel, auflen 2 2
«>mat»

7 2103 BZo(co%¥ WIRGE .

* TIpuBeneHo Ge3 PHCYHKA.
Not shown in illustration.
Pas illustré.

Ohne Bild.

Clg




| wr w2 (a2} puT (26) (2745 47 48 r4d
4 qrfr ) 45 50

019 18 7 }4'5. i 17 Fig. 107. Sidge de conducteur



8¢

KoauuecTBo Ha TPAKTOP
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzah! pro Traktor

OGosHauenue

Designation

Désliat g HanmeHOEBaHHEe Name Dénomination Benennung
Esieration «Benapycs-550», | «Benapycs-552»,
Bezeichnung «Benapych-560» «Benapych-562»

52 B ‘Z,- § ‘ £ z “Belarus-550"", “Belarus-552",
p &“ Eg = ;fé Eé “Belarus-560" “Belarus-562"
[Toarpyuna A30.05. Anrteuka « Subgroup A30.05. First-Aid Kit « Sous-groupe A30.05. Pharmacie - Untergruppe A30.05. Verbandkasien
112 | A30.05.012 Anreuxa First-aid kit Pharmacie Verbandkasten 1 1
[pynna 84. Onepedne = Group 84, Panelling e Groupe 84. Empennage - Gruppe 84 Verkleidung
Moarpynma 80-8400. Onepenme - Subgroup 80-8400. Panelling + Sous-groupe 80-8400. Empennage + Untergruppe 80-8400. Verkleidung
50.8400005-5-03 O6auiosga (co Berpoen-  Panelling (with built-in- Revétement (avec les Verkleidung (mit einge- 1 1
HBIMH (apaMHu) headlights) phares encasirés) bauten Scheinwerfern)
50-8400005-B-04 O6aunoska (¢ Buuochs-  Panelling (with outboard Revétement (avec les Verkleidung (mit ange- 1 1
MH thapamH) headlights) phares extérieurs) bauten Scheinwerfern)
113 1 80-8402020-01 Kanor (Bcrpoenibie Hood (built-in head- Capot (phares encastrés) Molorhaube (eingebaute 1 1
thapet) lights) Scheinwerfer)
80-8402020 Kanor (Bwinocuele ¢ape) Hood (outboard head- Capot (phares extérieurs) Motorhaube (angebaute 1 I
3 lights) Scheinwerfer)
2 50-8401070 Pemerxa Grating Grille Gitter 1 1
3 I11-8 Mlafi6a Washer ‘Rondelle Scheibe 6 G
4 MB8-6g 35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
5 80-8401080 Pemerka (BerpoeHubie Grating (built-in head- Grille (phares encastrés) Gitter (eingebaute 1 1
tbapu) lights) Scheinwerfer)
80-8401020-B Pemerka (BoiHOCHEIE Grating (outboard head- Grille (phares extérieurs) Gitler (angebaute 1 I
thaper) lights) Scheinwerier)
6 6.01.019 lafi6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
¥, IIT-6 afi6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
8§ M6-6g 30 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen g &
9 50X-8401124 Ocb Pivot Pivot Achse 1 1
10 50X-8401110 [Teras Hinge Charniére Ose 1 1
11 MI10-6g %20 BGoar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
12 10.0T [laiGa Washer Rondelle Scheibe 6 6
13 10.01.019 [MafiGa Washer Rondelle Scheibe 8 8
14 3,2x18.001 HInannT Split pin Goupille Splint 1 1
15 50-8400024 Boar Bolt Boulon Schraubenholzen 2 2
16 50-8400016-A Cexrop Sector gear . Secteur Segment 1 !
50-8400017-A Cekrop Sector gear Secteur Segment 1 1
17 70J1-1024208-B Puiuar Lever Levier Hebel 1 I




086

Lower bracket

Support inférieur

Trédger, unten

Konuuectso Ha TPakTop
Required for fractor
OGosnauenue Nombre par lracteur
Designation Anzahl pro Traktor
o : HanmeHoBauue Name Dénomination Benennung
PEhinnatan «benapycn-550», | «Benapych-552»,
gt 1 - Bepedehouiia <Benapycn-560» «Benapycn-662»
E% = i § " %f “Belarus-550", “Belarus-552',
2 &D Ej é = - i S “Belarus-560"" “Belarus-562""
113 18 80-8401003 3axsar Catch Griffe Greifer 1 1
80-8401003-01 3axear Catch Griffe Greifer 1 1
19 50-1310158-b [Tpyxuua Spring Ressort Feder 1 1
20 HIr1-8 [MIaiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
21 MB8.6IT Iafixa Nut Ecrou Mutter 2 2
22 80-8402065 Kponmreitn Bracket Support Triger 1 1
80-8402060 Kponmrefin Bracket Support Triger 1 1
[Moarpynna 50-8403. Mepennue kpobiaba - Subgroup 50-8403. Front Fenders » Sous-groupe 50-8403. Ailes avant - Untergruppe 50-8403. Vordere Kotfliigel
50-8403010-B Kpuisio nepeanee npasoe  Right front fender Aile avant droite Kotfliigel, rechts vorn 1 —
50-8403020-B Kprino nepenmnee senoe Left front fender Aile avant gauche Kotfligel, links vorn 1 —
114 I 8M-6g %25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 6 s
2 8.01.019 laii6a Washer Rondelle Scheibe 6 or
3 8T 1ai6a Washer Rondelle Scheibe 6 —
4 70-8403012 KpeLio Fender Aile Kotiliigel 2 s
5 50-1301165 [Tporaanaka Gasket Joint Dichtung 6 —
6 16H [Jaii6a Washer Rondelle Scheibe 4 —
7 M16-6g X 32 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 —
8 40-8403024 [Tnanka Plate Plaque Leiste 2 —
9 M6 laiika Nut Ecrou Mutter 6 —
10 LITL-6 laii6a Washer Rondelle Scheibe 6 e
11 40-8403025 [topka rpsizesas Splash guard Rideau pare-boue Kotblech 2 —
12 Mb-6g< 18 Bunr Screw Vis Schraube 6 o
13 50-8403120 K pomnmreiin Bracket Support Triger 1 =
14 50-8403016-B Kponmreitn Bracket Support Triger 1
52-8403010-B Kpuno nepepnee npasoe Right front fender (I—I11, Aile avant droite (I—1/1, Kotfliigel, rechts vorn = !
i 13—17) 13—17) (I—11, 13—17)
52-8403020-B Kpbuto nepeanee Jiesoe Left front fender (J, 2, Aile avant gauche (/, 2,  Kotfliigel, links vorn -5 1
.2 4-17) MLy 4—17) (1 2, 4—17)
115 i/ 52-8403040-B Kpoio mepennee ¢ ono-  Front fender with mounts Aile avant avec appuis Kotiliigel mit Lagerun- — 2
} pamMH gen (vorn)
2 52-8403016-B Kponurreitn sepxunit Upper bracket Suppert supérieur Trdger, oben — 2
3 52-8403017-b KpoHirelis HAXKHHL




Fig, 109, Richauifeur



oy o eexes  9F

18¢

115

13
14

=

15

16

M10-6g %30
M12-6g % 45
LLITT-12
M12-6gx 40
52-8403018
52-8403011
M10
52-8403050

M6
IT1-6

40-8403024
40-8403025

M6-6g% 18

[laiiba 10 0T
Boar

Bont

[lafiba

boar
CrpeMsHKa
[Tnacruna
lafika

Kponurreitn HHKHHEA Je-
BLII

lafika
[{Ta#Ga
[Thanka

[psizeBast WTOPKA

Buut

Puc. 114, Ilepeanne Kpolabf

Fig. 114. Front Fenders
Fig. 114. Ailes avant

Bild 114. Vordere Kotfligel

Washer
Bolt
Bolt
Washer
Bolt
U-bolt
Plate
Nut
Left lower bracket
Nut
Washer

Plate
Splash guard

Screw

Rondelle

Boulon

Boulon

Rondelle

Boulon

Etrier

Plaque

Ecrou

Support inférieur gauche

Ecrou

Rondelle

Plaque

Rideau pare-boue

Vis

Scheibe
Schraubenbolzen
Schraubenbolzen
Scheibe
Schraubenbolzen
Federbiigel

Platte

Mutter

Trager, links unten

Mutter
Scheibe
Leiste
Kotblech

Schraube

—
{op]

0‘){\3!\30‘5@-—-0&!‘3.&3‘-00[\300







_;.
4

g KOHH‘{ECTBO Ha TpaxkTop
€3 Required for tractor
Ofo3HaueHHe Nombre par tracteur
Destekation Anzahl pro Traktor
i HanmeHoBanue Name Dénomination Benennung
Désignation :
«Benapycn-550», «Bejapycb-552»,
Bezeichnung
5 S aap s e «Benapycb-560» «Benapycs-562»
EZ- = ‘ze S i '.gf “Belarus-5507", “Belarus-552"",
2 EEE I B:» & S “Belarus-560" “Belarus-562'"
[Toarpynna 80-8405. Monmomka « Subgroup 80-8405. Step Plate « Sous-groupe 80-8405. Marchepied - Untergruppe 80-8405. Trittbrett
116 80-8405020 VeTaHoBKa MOAHOKKH Step plate, assembled Marchepied au complet Trittbrett (1—11) 1 1
: (1—11) ({—I1) - ({—11)
1 80-8405020 [MoxHomKKa Step plate ) Marchepied Trittbrett 1 A
2 M10-6g x50 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4, 2
3 LIIT-10 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 10 10
4 M10 [aiika Nut Ecrou Mutter 6 6
] 80-8405010 [Toxnoxkka Step plate Marchepied Trittbrett 1 1
6 M10-6gx25 Boar Bolt Boulom " . Schraubenbolzen 4 4
7 80-8405030 Kpouurreits Bracket Support Triger 1 1
8 M12-6gx30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
9 . IUTI-12 llait6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
10 M10-6g %20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
17 80-8405032 K ponurrefin Bracket Support Triger | 1
80-8405031 * Kponurreita Bracket Support Triger 1 1

* Jlas mpaBoro PacmoNOXeHuds MOAHOMKKH NO3UIHS HA PHC. He MoKasaHa.
For right-hand arrangement of step plate this item is not shown in illustration.
Le repére indiquant la position droite du marchepied n'est pas présenté sur la figure.
Fiir rechtsseitige Anordnung des Triltbretts Pos. im Bild nicht gezeigt.

£8¢C




Fig. 113, Revétement
A o



Toarpynna 50-8403. Mepeanne kpunna « Subgroup 50-8403. Front Fenders - Sous-groupe 50-8403, Ailes avani « Uniergruppe 50-8403. Vordere Kotiligel

50-8403010-B Kpuao mepennee npapoe Righi front fender Aile avant droite Kotiligel, links vorn 1
50-8403020-B Kpuao nepeases temce  Leli front fender Aile avant gauche Kotfligel, rechts wvorn |

"-"I-F:'L;am

Fig. 114. Ailes avant

) 7



(1)

(2)

sBelarie-B5ds, ¢Belarus-a62:)

13 Fig. 115 Alles avant (tracteurs




Fig, 116. Marchepied



Fig. 47. Dispositii de remorquage



